
Stargard, dnia 09.01.2024 r. 

 

Sygnatura postępowania: ZP 1/2024 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą 
„Bezgotówkowe usługi tankowania pojazdów i maszyn Bio Star Sp. z o.o. na stacji paliw w 
Stargardzie” w dniu 8 stycznia 2024 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i 
wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań 
Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez 
Wykonawców pytania i wnioski.  
 

Pytanie nr 1.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy 
użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od 
przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu 
internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia 
wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia 
nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 
*    0 zł netto za kartę nową, 

*   10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych 

etc.), 

*    0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer 

rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności) 

Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia z warunkami zawartymi w umowie i z 

odroczonym terminem płatności przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych 

Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dokonywanie zakupu bezgotówkowego  przy użyciu kart paliwowych 

(flotowych). 

Nie wyraża zgody na termin wydawania kart w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku. 

Tak długi termin może spowodować  wyłączenie pojazdu z eksploatacji na  zbyt długi czas. 

Zamawiający może się zgodzić na termin 7 dni kalendarzowy, co i tak może już spowodować 

konieczność wyłączenia na 7 dni pojazdu z eksploatacji.  

 

Pytanie nr 2.  

W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania 
paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart 
paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej 
modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw 
Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej? 
Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje taką możliwość.   

 

Pytanie nr 3.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w SWZ rozdz. 4 pkt 2.8 i zaakceptuje, że weryfikacja 
osób upoważnionych nastąpi jedynie jeśli na imię i nazwisko danej osoby zostanie wydana karta 
paliwowa w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, który oferuje dokonywanie transakcji za pomocą 
magnetycznych kart paliwowych? W przypadku kart wydanych na numery rejestracyjne pojazdów lub 
nazwy własne np. „sprzęt” Wykonawca nie ma możliwości weryfikowania osób upoważnionych przez 



Zamawiającego. Wykonawca zakłada, że wszystkie osoby upoważnione przez Zamawiającego będą 
znały PIN danej karty. 
Odpowiedź: 

Zamawiający z uwagi na specyfikę prowadzonej działalności oraz na fakt, że jednego pojazdu nie 

obsługuje tylko i wyłącznie jeden kierowca, (jeden pojazd w ciągu dnia, może być obsługiwany 

przez 2,3 kierowców) nie może wyrazić zgody na zmianę zapisów SWZ. W przypadku realizacji 

umowy, karty powinny być wystawione na nr rejestracyjny pojazdów, gdyż paliwo jest rozliczane 

do pojazdu, a nie do kierowcy.  

Dlatego też Zamawiający w momencie zawarcia umowy przekaże Wykonawcy wykaz pojazdów z nr 

rejestracyjnymi oraz osób upoważnionych do tankowania pojazdów. 

 

Pytanie nr 4.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. Nr 1 do SWZ Formularz oferty i zaakceptuje 
wskazanie do wyliczenia oferty cen jednostkowych brutto obowiązujących na stacji paliw Wykonawcy 
w Stargardzie dnia 05.01.2024 r. oraz upustu w zł/l brutto? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę formularza ofertowego. Zmieniony Formularz ofertowy 

zostaje opublikowany na stronie postępowania. 

 

Pytanie nr 5.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 2 ust. 1 umowy, że zapłata będzie 
naliczana według cen jednostkowych obowiązujących w dniu tankowania „na danej stacji paliw 
Wykonawcy”? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 2  ust. 1.  na: „Z tytułu wykonania umowy 

Wykonawcy przysługuje zapłata, która będzie każdorazowo naliczana według cen jednostkowych 

obowiązujących w dniu tankowania uwzględniających  na stacji paliw Wykonawcy (na której będzie 

realizowana usługa) udzielony rabat, o którym mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu.” 

 

 Pytanie nr 6.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust. 1 pkt 3) na: „do 22-go dnia miesiąca”, a w 

par. 4 ust. 1 pkt 4) na: „od 23-go dnia miesiąca” lub zaakceptuje następujące okresy rozliczeniowe 

występujące u Wykonawcy: „od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 do ostatniego dnia miesiąca oraz doda 

następujący zapis do par. 4 ust. 1: „Wykonawca wystawi faktury w ciągu 7 dni od zakończenia danego 

okresu rozliczeniowego”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 4  ust. 1.  na:  

„3) trzeci okres rozliczeniowy – od 16-go dnia miesiąca do 22 -go dnia miesiąca  

4) czwarty okres rozliczeniowy – od 23-go dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca.”  

 

Pytanie nr 7.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania systemu e-faktur występującego u 
Wykonawcy, gdzie e-faktura jest zamieszczana na dedykowanym portalu internetowym a 
powiadomienie o jej dostępności na portalu będzie przesyłane na adres mailowy Zamawiającego 
(par. 4 ust. 5)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości samodzielnego pobierania faktur z portalu internetowego. 

Wykonawca ma obowiązek samodzielnego przekazywania faktur za wykonana usługę na skrzynkę 

elektroniczną Zamawiającego lub listownie na adres siedziby Zamawiającego. 



Pytanie nr 8.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wskazywania numeru konta bankowego do 
zapłaty faktur w treści umowy i zaakceptuje zapis: „numer konta bankowego będzie każdorazowo 
wskazany na fakturze” (par. 4 ust. 8)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 4  ust. 8 na „Faktury za zrealizowane dostawy 

Zamawiający realizować będzie przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze”. 

 

Pytanie nr 9.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 5 ust. 1 następujących wyjątków: „za 
wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń 
losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), oczekiwania na dostawy paliwa na stację”? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza korektę zapisu § 5  ust. 1  na „Zamawiający wymaga dostępu do wskazanych 

w załączniku nr 3 do umowy stacji paliw całodobowo przez 7 dni w tygodniu. W przypadku czasowej 

modernizacji stacji paliw Wykonawca ma obowiązek poinformować o tym fakcie Zamawiającego w 

terminie 7 dniu przed rozpoczęciem modernizacji i wskazać inną stacje w odległość nie większej niż 5 

km od  dotychczasowej stacji paliw. W przypadku innych zdarzeń losowych np. awarii prądu, 

dystrybutora  czy systemu obsługi stacji uniemożliwiających realizację usługi  Wykonawca ma 

obowiązek poinformować o tym fakcie Zamawiającego telefoniczne o zaistniałej sytuacji.  W przypadku 

braku możliwości usunięcia awarii w ciągu 12 godzin, Wykonawca wskażę  Zamawiającemu stację 

zastępczą na czas awarii, w odległość nie większej niż 5 km od  dotychczasowej stacji paliw.” 

    

Pytanie nr 10.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 5 ust. 5 oraz SWZ rozdz. 4 pkt 2.6 i odstąpi od 
pisemnego potwierdzenia osoby tankującej pojazd/urządzenie upoważnionej przez Zamawiającego w 
przypadku wyboru oferty Wykonawcy, który oferuje dokonywanie transakcji za pomocą 
magnetycznych kart paliwowych? W przypadku kart potwierdzeniem dokonania transakcji jest 
wpisanie przez użytkownika prawidłowego PINu do karty. 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyrazi zgodę, na odstąpienie od procedury pisemnego potwierdzenia tankowania 

przez osobę upoważnioną, w przypadku realizacji usługi przy wykorzystaniu kart paliwowych 

wystawianych na pojazd  (nr rejestracyjny) i kart z nazwami własnymi na sprzęt. 

 

Pytanie nr 11.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 6 następującego zapisu: "Niezależnie 
od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej 
wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."? 
Odpowiedź: 

Zamawiający w § 6 umowy dodaje ust 7 o treści „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, 

Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę 

księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.” 

 

Pytanie nr 12.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 7 ust. 1 również przekazania 
wskazanych informacji w formie komunikatu mailowego na adres mailowy Zamawiającego? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 13.  



Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla 
pracowników Zamawiającego (w załączeniu)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy załącznika dot.  spełnienia obowiązku 

informacyjnego z art. 14 ust 1 i ust 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

27 kwietnia 2016 r., w przypadku zawierania umowy z wnioskującym o to Wykonawcą.  

 

Pytanie nr 14.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 
załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w 
odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik 
niniejszej korespondencji)? 
Odpowiedź: 

Tak. 

 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część OPZ. 
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